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RUTA

2023

AVITUALLAMIENTOS X RUTA VETONA

ULTRAINFORMACIÓN DE 
DISPONIBILIDAD DE 

PRODUCTOS

Nº LUGAR DE 
LOCALIZACIÓN KM. PRODUCTOS

SERVICIOS

1 La Calzada de Béjar 8’8 LÍQUIDOS: Agua, Isotónicos y Refrescos
SÓLIDOS: Fruta, Gominolas, Dulces y Frutos Secos

2 El Chozo 16’8 LÍQUIDOS: Agua, Isotónicos y Refrescos

3 Montemayor del Rio 22’8 LÍQUIDOS: Agua, Isotónicos y Refrescos
SÓLIDOS: Fruta, Gominolas, Dulces y Frutos Secos

4 Puerto de Béjar 30’9 LÍQUIDOS: Agua, Isotónicos y Refrescos
SÓLIDOS: Fruta, Gominolas, Dulces y Frutos Secos

5
Plaza Santa Teresa
Pabellón Sierra de 

Béjar
41’2

LÍQUIDOS: Agua, isotónico, Refrescos
SÓLIDOS: Fruta, Gominolas, Dulces y Frutos 
Secos. Ensalada de Pasta, Ensalada de Arroz, 
Caldo, Gazpacho, Café.

6 Arrebatacapas 47’6 LÍQUIDOS: Agua, Isotónicos y Refrescos
SÓLIDOS: Fruta, Gominolas y Frutos Secos

7 Candelario 59’3 LÍQUIDOS: Agua, Isotónicos y Refrescos
SÓLIDOS: Fruta, Gominolas, Dulces y Frutos Secos

8
Plaza Santa Teresa
Pabellón Sierra de 

Béjar
68’6

LÍQUIDOS: Agua, isotónico, Refrescos
SÓLIDOS: Fruta, Gominolas, Dulces y Frutos 
Secos. Ensalada de Pasta, Ensalada de Arroz, 
Caldo, Gazpacho, Café.

9 Sanchotello 80’1 LÍQUIDOS: Agua, Isotónicos y Refrescos
SÓLIDOS: Fruta, Gominolas, Dulces y Frutos Secos

10 La Calzada de Béjar 92’6 LÍQUIDOS: Agua, Isotónicos y Refrescos
SÓLIDOS: Fruta, Gominolas, Dulces y Frutos Secos

11 Plaza Santa Teresa 100
LÍQUIDOS: Agua, isotónico, Refrescos
SÓLIDOS: Fruta, Gominolas, Dulces y Frutos 
Secos. Ensalada de Pasta,
Ensalada de Arroz, Caldo, Gazpacho.

PABELLÓN MUNICIPAL “SIERRA DE BÉJAR”

PRODUCTOS SERVICIOS

LÍQUIDOS: Agua, Isotónicos, 
Refrescos, Cerveza y Café.
SÓLIDOS: Ensalada de Pasta, Ensalada 
de Arroz, Consomé, Gazpacho, Fruta, 
Dulces y Frutos Secos.

-Guardarropas
-Servicios Fisioterapia
-Servicios Médicos
-Ambulancia
-Suelo duro 



PARAJE DIST. 
KM

DIST.ACUM.
KM ALTITUD

HORA 
PASO A 13,2 

KM/H

HORA 
PASO A 10 

KM/H

HORA 
PASO A 8 

KM/H

HORA 
PASO 

A 6 KM/H

HORA 
PASO A 4,17 

KM/H

PLAZA SANTA 
TERESA 0 0 940 22:00:00 22:00:00 22:00:00 22:00:00 22:00:00

LA CALZADA DE 
BÉJAR 8,9 8,9 795 22:40:27 22:53:24 23:06:45 23:29:00 0:08:03

MONTE MAYOR 
DEL RIO 12,8 21,7 662 23:38:38 0:10:12 0:42:45 1:37:00 3:12:14

PUERTO DE 
BÉJAR 9,4 31,1 939 0:21:22 1:06:36 1:53:15 3:11:00 5:27:29

PLAZA SANTA 
TERESA 10,1 41,2 940 1:07:16 2:07:12 3:09:00 4:52:00 7:52:48

CANDELARIO 18,3 59,5 1090 2:30:27 3:57:00 5:26:15 7:55:00 12:16:07

PLAZA SANTA 
TERESA 9,2 68,7 940 3:12:16 4:52:12 6:35:15 9:27:00 14:28:29

SANCHOTELLO 11,4 80,1 939 4:44:33 6:54:00 9:07:30 12:50:00 19:20:35

LA CALZADA DE 
BÉJAR 24 92,7 795 5:01:22 7:16:12 9:35:15 13:27:00 20:13:49

PLAZA SANTA 
TERESA 7,3 100 940 5:34:33 8:00:00 10:30:00 14:40:00 22:00:00
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